
می باشد.   Comboدو پورت  و     10/100Mbpsبا سرعت  RJ45پورت    24دارای    ESW-P242GC-370Wسوییچ  

را به  توانندیم PoE یپورتها با استاندارد    یها را در دستگاه   برق  داده و  صیطور خودکار تشخ  دستگاه ها  سازگار 

IEEE802.3af/at  یی شبکه شما را به مکانها  تواندیهمزمان م  طور  کابل به  کی  یانتقال برق و داده رو.  ندینما   نیتام  

  ای،    IP  ینهایها، دورب  APمانند    ییها  دستگاه  دیتوانیم  که  ییبرق ندارند گسترش دهد، جا  ز یپر  ایکه خطوط برق  

  میسبرای   سرعت   کاهشعملکرد ساده، مقرون به صرفه و بدون    کی  PoE  چیسوئ  .دیرا نصب کن  رهی و غ  IP  یها  تلفن 

 .کندیم فراهم بخش های شبکه ای ای یادار  یهاکاربرد  برایرک  در استقرار یبرا ینچیا 19 یفلز بدنهبا 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 مشخصات محصول

 10/100Mbpsبا سرعت    RJ45  ،PoEپورت    24

 10/100/1000Mbpsبا سرعت    Comboپورت    2

 PoE   ،IEEE802af/at مطابق با استاندارد 

 PoEهر پورت    یوات برا   32تا    PoEاز توان    یبانیپشت

 دستگاه   توانخودکار    صیتشخ

 متر  100تا    هیارسال اطلاعات و تغذ

 Half Duplex  اتیعمل  یبرا   یو فشار برگشت  Full Duplex  اتیعمل  یبرا   انیکنترل جر

 CCTVو حالت    VLANاز عملکرد    یبانیپشت

 یخودکار آدرس و آدرس قبل  یر یادگی،    16Kمک آدرس  

 (IEEE802.3az) (EEE)  اترنت  کارآمدانرژی  پشتیبانی از عملکرد  

 سوئیچ (.اتصال خودکار پورت قطع شده  )  PD Aliveپشتیبانی از عملکرد  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  
  
  
  
 

 

  
  
  

 
 
 

   
 
 

 
  
  
  

 

  
  
  

 
  
  
  
  

  

  

  

  

  

Specification 
ESW-P242GC-370W Model 

IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z, IEEE802.3x, IEEE802.3af, 
IEEE802.3at 

Standard 

24*10/100Mbps RJ45 port 
2*10/100/1000Mbps TP/SFP Combo port 

Interface 

10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 cable (≤100m) 
100BASE-TX: UTP category 5, 5e cable (≤100m) 
1000BASE-T: UTP category 5e, 6 cable (≤100m) 

1000BASE-X: SMF, MMF 

Network Media 

PWR、 PoE 、LINK/ACT、 Speed LED 
VLAN & CCTV Key Function 

16K, Auto-learning, Auto-aging MAC Address Table 
Store-and-Forward Transfer mode 

16K 
Maximum packet 

length 
8.8G Switching Capacity 

6.5Mpps 
Packet forwarding 

rate 
4M bit Packet buffer 

440*207*44mm 
Dimensions 

(L*W*H) 
2 Fan Qty 

AC: 100~240V, 50/60Hz 5A(Max) Power Input 
Port1~24 PoE port 

Mode A 1/2(+), 3/6(-) PoE Power on RJ45 
Voltage: 55V DC Power: 32W(Max) PoE Power Output 

390W Power supply 

370W PoE Power Budget 

0°C ~ 40 °C (32 °F ~104°F) 
Operating 

Temperature 

-40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~158°F) 
Storage 

Temperature 
10% ~ 90% non-condensing Operating Humidity 
5% ~ 90% non-condensing Storage Humidity 

Different mode±4KV common mode±6KV Surge Protection 
>50000 hours MTBF 

Contact 6KV, air 8KV 
Electrostatic 

standard 
Support IEEE 802.3az green energy saving 

Ordering information 
24*10/100Mbps+2G Combo PoE Switch ESW-P242GC-370W 
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